employé lorsqu’il s’avère une solution esthétique et/ou économique pour l’exploitation
d’un terrain dont la forme, le relief et la localisation ne se prête pas avec avantage à
l’usage d’une rue continue. À l’exception des zones industrielles, la longueur d’une rue en
cul-de-sac ne doit pas dépasser deux cent vingt-cinq mètres (225 m.) et elle doit se
terminer par un « cercle de virage » d’un diamètre de trente mètres (30 m.). Un îlot de
verdure de forme circulaire peut toutefois y être aménagé, son diamètre ne devant pas
excéder dix mètres (10 m.) maximum. » ;

Attendu que, selon le plan projet de lotissement déposé, la rue des Cimes aurait une